
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 355 del 21-06-2011 

 
 
OGGETTO: Affidamento fornitura materiale informatico. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 21 del mese di giugno  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che gli Uffici del III° Settore hanno necessità di alcune apparecchiature hardware per il 
buon funzionamento delle strumentazioni informatiche; 
VISTO il preventivo del 7-6-2011 rimesso dalla ditta APOTECH con sede in ORTONA C.so Matteotti, 
relativa alla fornitura di  

- n. 1 stampante multifunzione    € 110,00 + IVA: 
- n. 1  Hard disk 250 GB SATA   €    40,00 + IVA; 
- n. 1  UPS gruppo di continuità   €   99,00 + IVA. 

VALUTATO congruo e conveniente la suddetta offerta, ed attesa la modesta entità della spesa; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 298,80 al Cap. 2240 bil. 2011; 
 

2. Affidare alla ditta APOTECH snc con sede in Ortona C.so Matteotti,21, la fornitura di 
materiale hardware come da elenco indicato nelle premesse e da preventivo del 7-6-2011, 
per dotazione ufficio Tecnico comunale. 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  28-06-2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


